

Dodávateľ :

REDOST s.r.o.

Faktúra číslo :**089/2014**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Sidónie Sakalovej 190
014 01 Bytča
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43941443

DIČ: 2022538925

IČ DPH: SK2022538925

Oddiel:

Okresný súd Žilina
Sro, Vložka číslo 20148/L

Banka : SLSP Žilina

SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil :

Mgr. Korček Ladislav

Nitrianska investičná, s.r.o.

Štefánikova trieda 60

949 01 Nitra

Odberateľ :

Nitrianska investičná, s.r.o.
Štefánikova trieda 60
949 01 Nitra
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36567761

DIČ: 2021968333

IČ DPH: SK2021968333

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

08.12.2014

08.12.2014

22.12.2014

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0425490295/0900

IBAN : SK87 0900 0000 0004 2549 0295

Suma k úhrade : 18 514,14

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

089/2014**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy na uskutočnenie prác na akcii "Výbočisko Nábřežie mládeže"

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
3		súpis vykonaných prác	1,00	kpl	15 428,45	18 514,14	20	15 428,45	3 085,69	18 514,14

Základ pre DPH 20 % : 15 428,45

DPH 20 % : 3 085,69

Celková suma s DPH**18 514,14****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****18 514,14**

Podpis a pečiatka :

REDOST, s. r. o.

Sidónie Sakalovej 190

Bytča 014 01

IČO: 43 941 443

IČ DPH: SK2022538925

Súpis vykonaných prác

Stavba: Výbožisko Nábrežie mládeže
Objekt: Výbožisko Nábrežie mládeže
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Nitrianska investičná, s.r.o.
Zhotoviteľ: REDOST s.r.o.
Dátum: 8.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D HSV									
D 1									
Zemné práce									
1	K	221	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m ²	136,000	8,500	1 156,000	20,0
2	K	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	90,000	2,030	182,700	20,0
3	K	221	113204111	Výthanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, chodníkových, -0,04000t	m	45,000	2,300	103,500	20,0
4	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	54,400	8,400	456,960	20,0
5	K	001	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr. 1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000m	m ³	54,400	6,500	353,600	20,0
6	K	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	54,400	0,860	46,784	20,0
7	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	136,000	0,410	55,760	20,0
Komunikácie									
8	K	221	564241112	Podklad alebo podsyp zo štrkodrviny fr. 32-63 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.130 mm	m ²	136,000	4,220	573,920	20,0
9	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny ŠD, 31,5 Gp s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m ²	136,000	5,070	689,520	20,0
10	K	221	567136112	Podklad z betónu prostého tr. C 12/15 hr. 180 mm vrátane vložky zo siete KARL 150/150/8 2x	m ²	136,000	15,500	2 108,000	21,0
11	K	221	568812356	Lôžko pod dlažbu z kameniva fr. 4-8 hr. 40 mm	m ²	136,000	2,100	285,600	
12	K	221	566192111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších	m ²	136,000	9,000	1 224,000	20,0
13	K	221	5921560001	Zámková dlažba EINSTEIN 10 sivá	m ²	136,000	14,600	1 985,600	20,0
14	K	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m ²	m ²	46,000	0,900	41,400	20,0
15	K	221	577131211	Betón asfaltový lôžkový (ABL) hr. 60 mm	m ²	46,000	15,000	690,000	19,0
16	K	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m ²	m ²	46,000	0,900	41,400	20,0
17	K	221	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm	m ²	46,000	10,000	460,000	20,0
Presun hmôt HSV									
D 99									
18	K	221	968225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	132,250	2,090	276,403	20,0
								15 428,453	
								2 355,304	

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
K	221	917862111	Osadenie chodník, obrub. betón. stojateľho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	45,000	9,500
K	221	594711111	Obrubník betonový cestný 100/25/15	m2	45,000	4,950
K	221	919725212	Lôžko pod obrubníky, krajníky z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,400	106,000
K	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	47,000	6,800
K	221	919735112	Asfaltová zálievka	m	47,000	11,000
K	221	PC-1	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	510,000
K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 10 km	t	95,600	7,600
K	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km	t	95,600	0,350
K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	95,600	4,310
K	221	979087213	Poplatok za skládku	t	95,600	10,000
			Celkom			

REDOST, s.r.o.
Sídlenie Sakalovej 190
Bytča 014 01 ⑤
IČO: 43 941 443
IČ DPH: SK2022538925